promittimus. Alioquin si in aliquo predictorum contrafecerimus, vel contrafactum 

fuerit, penam dupli de quanto dicta Curia nostra valet, uel pro tempore valuerit, aut 

meliorata fuerit, tibi stipulanti spondemus, ratamanente donatione: pro pena et 

supradictis omnibus attendentis et conservandis, omnia bona nostra habita et 

habenda, tibi et successoribus tuis nomine predicti Monasterii pignori obligamus, 

tali pacto, quod pena commissa liceat tibi et successoribus tuis intrare in bonis 

nostris omnibus quibus malueris, et in eis duplum facere extimari, et extimatum 

nomine venditionis et iure proprietatis possidere, sine omni nostra et heredum, et 

successorum nostrorum, omniumque personarum pro nobis contradictione 

corporalem possessionem et dominium vel quasi dominium et utile dominium 

predictarum rerum tibi tradidisse confìtemur, constituentes nos dictam Curiam 

nomine dicti monasterii precario nomine possidere tamdiu quod possederit; 

donantes tibi intrandi in possessionem rerum predictarum, quandocumque volueris 

sine iudiciali auctoritate: insuper ex causa dicte donationis damus, cedimus et 

tradimus tibi nomine monasterii predicti omnia iura, rationes, et actiones reales et 

personales, utiles et directas que et quas habemus seu visa sumus vel unquam 

fuimus habere et nobis competunt, et competere possent, vel unquam potuerunt 

competi, ut de predictis iuribus et rationibus uti possis tu et successores tui agere et 

experiri intendere et exercere, replicare et te defendere in omnibus et per omnia 

sicut nosmet facere possemus, vel unquam facere potuimus. Constitnentes te in 

nomine dicti monasterii nostrum procuratorem tamquam in rem tuam, et dicti 

monasterii. Insuper renuntiamus etc. Facientes hec omnia consilio domini 

Dorgotorii Archiepiscopi Arborensis, et domini Antonii Abbatis Sacariensis, quos 

ad hoc nostras propinguos et consiliatores elegimus et appellamus. Renuntiantes 
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iuri ypotecarum etc. Testes frater Donatus de Ponta, de Bove, Alberinus notarius 

civis Pisanus, Gavinus Podike, Marianus de Soço, Gantinus Suia, Drogorius 

Catone Canonicus Arborensis, Girardus Canavarius Castri Montis Cuciani. Actum 

in Sardinia in Castro Montis Cuciani, in Palatio domine Regine, die VIII. Januarii. 

die Veneris circa Vesperas, anno dominice Nativitatis MCCXLIIII. Indictione I. 

Ego Gandulfus Scotus Notarius Sacri Palatii rogatus scripsi. Nulli ergo etc. Nostre 

confirmationis etc. Si quis etc. Datum apud Civitatem Castellanam III Idus Junii